
ZARZĄDZENIE NR 31/2022 
Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie: uczestniczenia w treningu Głównego Stanowiska Kierowania Prezydenta 
Miasta Suwałk. 

Na podstawie § 4 ust. 6 pkt 10 Statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach nadanego 
uchwałą XXVII/351/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie statutu 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach, w związku z pismem Wydziału Spraw Obywatelskich 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach z dnia 28 września 2022 r. w sprawie przygotowania 
i przeprowadzenia zajęć praktycznych w formie treningu nt. „Doskonalenie osób funkcyjnych oraz 
zespołów struktury organizacyjnej Głównego Stanowiska Kierowania Prezydenta Miasta Suwałk 
w zakresie realizacji wybranych zadań operacyjnych - zgodnie z Planem operacyjnego 
funkcjonowania Miasta Suwałki w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa 
i w czasie wojny” zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W celu uczestniczenia w treningu przygotować do uruchomienia w dniu 3 października 2022 r. 
o godzinie 08.00 Stały Dyżur Ośrodka. Funkcjonowanie Stałego Dyżuru planuje się w okresie 
3 -7 października 2022 r. w godzinach 08.00 - 15.00. 

§ 2.  

1. Miejscem pełnienia dyżuru jest sekretariat Ośrodka. 

2. Czas gotowości Stałego Dyżuru do pracy - dzień 3 października 2022 r. godz. 08.00. 

§ 3.  

Do pełnienia dyżuru wyznaczam: 

1) Agnieszka IWANOWSKA - kierownik Stałego Dyżuru; 

2) Małgorzata BOLANOWSKA - dyżurna; 

3) Beata SKIBICKA - dyżurna; 

4) Danuta GRABOWSKA - dyżurna; 

5) Dorota TOMCZYK - dyżurna. 

§ 4.  

1. Za uruchomienie Stałego Dyżuru, przygotowanie pomieszczenia oraz wyposażenie jego do pracy 
czynię odpowiedzialną Agnieszkę Iwanowską. 

2. Całokształt zadań realizowanych w ramach Stałego Dyżuru Ośrodka Sportu i Rekreacji 
w Suwałkach określa „Instrukcja organizacji, uruchamiania i funkcjonowania Stałego Dyżuru 
w stanach gotowości obronnej państwa”. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Stałego Dyżuru. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA4DB94-1772-4366-B777-1F7933902247. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Dyrektor Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Suwałkach 

 
 

mgr Waldemar Borysewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDA4DB94-1772-4366-B777-1F7933902247. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2022-10-03T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




